UNIVERSITETI PUBLIK “Kadri Zeka” Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 1

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - VITI AKADEMIK 2024/2025 (i pérkohshém)

LENDE / MESIMDHENESI /

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
ASISTENTI

Ligjératé | Gr 1 Ligjératé | Gr 2
Programim I Koha: 11:30 -
Koha: 11:30 -
134 13:45
SaI.Ia' BO1 Salla: BO1
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Artan '
Dermaku
. . Ligjératé | Gr 1 Ligjératé |Gr 2
Matematika I per Informatike
Koha: 09:00 -
}1<(1)hf5 09:00 - 11:15
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. salla: BO1 Salla: BO1

Ekrem Halimi



LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Qarget digjitale

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi

Arkitektura e Kompjuterve & SO

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr.
Kastriot Dermaku

Anglishtja pér Shkenca
Kompjuterike

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Teuta
Agaj- Avdiu

Shkrimi akademik
Ligjerate: Prof. Ass. Dr. Shejnaze
Gagica

E HENE

E MARTE

E MERKURE

Ligjératé | Gr 2
Koha: 09:00-10:30
Salla: B02

Ligjératé | Gr 2
Koha: 11:00 -
12:30

Salla: B02

Ligjératé | Gr 2
Koha: 13:00 -
14:30

Salla: B02

Ligjératé | Gr 1
Koha: 14:30 -
16:00

Salla: B02

E ENJTE

Ligjératé | Gr 1
Koha: 09:00-10:30

Salla: B0O2

Ligjératé | Gr 1
Koha: 10:30 -
12:00

Salla: B02

Ligjératé | Gr 2
Koha: 15:00 -
15:45

Salla: BO1

Ligjératé | Gr 1
Koha: 16:15 -
17:00

Salla: BO1




UNIVERSITETI PUBLIK “Kadri Zeka” Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 3

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE VITI AKADEMIK 2024/2025 (i pérkohshém)

LENDE / MESIMDHENESI /

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
ASISTENTI

BAZAT E TE DHENAVE Ligjératé: | Gr
1 Koha: 12:00 -
13:30
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Aférdita Salla: B21
Ibrahimi

Ligjératé: |Gr 1
ZHVILLIMI I WEB APLIKACIONEVE Koha: 14:00 -
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. 15:30
Lindita Nebiu Hyseni Salla: B21

Teknologjia e
Komunikimit Ligjératé: |Gr 1

Bashkékohor dhe Rrjetat Koha: 15:30 -
17:00

Salla: B21

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr.
Ragmi Mustafa



LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

ALGORITMET &
STRUKTURAT E TE
DHENAVE

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr.
Artan Dermaku

SIGURIMI I KUALITETIT TE
SOFTUEREVE

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Aferdita
Ibrahimi

HYRIE NE GRAFIKEN
KOMPIUTERIKE

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr.
Kastriot Dérmaku

PROBABILITETI DHE STATISTIKA

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr.
Ekrem Alimi

Ligjératé | Gr 1
Koha: 13:00 -
15:15

Salla: B21

Ligjératé | Gr 1
Koha: 11:00 -
12:30

Salla: B21

Ligjératé | Gr 1
Koha: 12:00 -
13:30

Salla: B21

Ligjératé | Gr 1
Koha: 09:00 -
10:30

Salla: B21



UNIVERSITETI PUBLIK “Kadri Zeka” Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SPECIALIZIMI Inxhinieri Softuerike & Web Dizajn
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 5

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE VITI AKADEMIK 2024/2025 (i pérkohshém)

LENDE / MESIMDHENESI /

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
ASISTENTI

INXHINIERI SOFTUERIKE

Ligjératé | Gr 1
Koha: 17:00 - 18:30

Ligjératé: Prof. Asoc. Salla: B22

Dr. Ragmi Mustafa

DATABAZE E AVANCUAR Ligjératé | Gr 1
Koha: 14:00 -

15:30

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr.
Salla: B22

Lindita Nebiu Hyseni

PROJEKT NE SEW

(PRAKTIKE)
Ligjératé: Té gjithe
profesorét me grupe



LENDE / MESIMDHENESI /

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
ASISTENTI

WEB DESIGN I AVANCUAR Ligjératé | Gr 1

Koha: 14:00 -
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. 15:30
Lindita Nebiu Hyseni Salla: B22
Ligjératé | Gr 1
VIZUALIZIMI DHE Koha: 12:00 -
PROCESIMI I IMAZHEVE 13:30

Salla: B22

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Aferdita
Ibrahimi

UNIVERSITETI PUBLIK “Kadri Zeka” Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SPECIALIZIMI Sistemet e Kontrollit
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 5

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE VITI AKADEMIK 2024/2025 (i pérkohshém)

L=z f IZSBRI VIR E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
ASISTENTI

Ligjératé | Gr 1
) } Koha: 12:00 -
HYRIE NE MEKATRONIKE 13:30

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi Salla: B22




O - Lendet Obligative , Z - Lendet Zgjedhore

U.D. Prof. Ass..Dr. Aférdita Ibrahimi

INXHINIERI SOFTUERIKE
Ligjératé: Prof. Asoc.
Dr. Ragmi Mustafa

ANALIZA DHE DIZAINIMI I
SISTEMEVE TE KONTROLLIT

Ligjératé:

PERPUNIMI DIGJITAL |
SINJALEVE

Ligjératé:

HYRJE NE QARQE ELEKTRIKE
DHE ELEKTRONIKE

Ligjératé: Prof. Asoc.
Dr. Ragmi Mustafa

PROJEKTE NE SISTEME
KONTROLLI (PRAKTIKE)

Ligjératé: Tp gjith profesorét me
grupe

Ligjératé | Gr 1
Koha: 15:30 -
17:00

Salla: B22

Ligjératé | Gr 1
Koha: 15:30 -
17:00

Salla: B22



